
法院公告

姻拍卖公告
受中国农业银行股份有限公司二连浩特分

行委托袁定于 2018年 6 月 8日下午 3 时袁在我公
司拍卖厅袁对丰田牌越野车袁车牌号院蒙 H11186袁
车辆颜色院白色袁购置日期院2006年 11月 10日袁行
驶公里数院398147公里车辆袁进行公开拍卖袁起拍
价院125000元遥
拍卖须知院

1尧以上标的物以现状拍卖袁竞买人参拍前需
认真查验标的及相关手续袁 成交后拍卖人及委托
人不承担任何瑕疵担保责任遥

2尧竞买人需持有效证件及拍卖价的 20%参拍
保证金办理报名手续遥

3尧 成交后办理过户所涉及的相关税费及其
他相关费用均由买受人承担遥

4尧本次拍卖标的的当事人袁已知的担保物权
人袁优先购买权人或者其他优先权人袁自本公告发
布之日起袁视为拍卖通知已送达袁请届时参加拍卖
会袁逾期视为自动放弃相关权利遥

5尧展示及提车地址院中国农业银行股份有限
公司二连浩特分行院内遥

6尧展示及报名时间从即日起至 2018 年 6月
7日下午 3时止遥

报名地址院呼和浩特市回民区海西路元和建
材城西 100米那日斯巷西侧办公楼遥

咨询电话院(0471)4977075
18748167999 13327121847
内蒙古众汇拍卖有限责任公司

2018年 5月 25日

姻拍卖公告
我公司受有关部门委托袁 定于 2018年 5月

31日上午 10点在我公司会议室举行拍卖会袁拍
卖标的为院

1尧别克牌小轿车袁初登日期院2011 年 11 月袁
车牌号院蒙 KDD151袁车架号院LSGUA84X6BE0573
79袁 起拍价院7.5 万元

2尧别克牌轿车袁初登日期院2011 年 10 月袁车
牌 号 院 蒙 BDD590袁 车 架 号 院
LSGUA84X2BE057380袁起拍价院7.6万元

以上拍品设有保留价袁有意竞买者在参拍前
需持有效证件并每辆车交纳 2万元的保证金来我
公司办理报名手续袁详情可来人尧来电咨询遥

展示日期院2018年 5月 29日至 30日
展示地点院呼和浩特市内蒙古大地保险公司

后院停车场

报名时间院 从即日起至 2018年 5月 30日下
午 16时止

报名地点院呼和浩特市赛罕区乌兰察布东路
昭君花园写字楼 5楼

联系电话院13015015892
内蒙古腾泰机动车拍卖有限公司

2018年 5月 25日

姻公 告
石雪岩 渊身份证号院150207198612****32冤于

2018年 3月 1日起至今袁无故未到公司上班袁且未
履行任何请假批准手续袁并与公司失去联系袁公司
多次与你联系未果遥 按照劳动合同约定和公司管
理规定袁公司决定解除与你签定的员工劳动合同袁
终止劳动关系遥

内蒙古电安劳务派遣有限责任公司

2018年 5月 25日

姻仲裁公告
呼伦贝尔广厦房地产开发有限公司院

呼伦贝尔仲裁委员会渊以下简称野本会冶冤受
理的申请人宋淑清与你方之间关于商品房买卖合

同纠纷一案袁案件编号院呼仲立字[2017]第 37 号遥
现依法向你方公告送达 叶呼伦贝尔仲裁委员会裁
决书曳渊[2017]呼仲裁字第 37号冤袁你方应自本公告

发出之日起 60日内来本会领取上述文书袁逾期即
视为送达遥 渊呼伦贝尔仲裁委员会秘书处电话院
0470-8217486遥地址院呼伦贝尔市河东新区党政办
公楼 520室遥 冤

呼伦贝尔仲裁委员会

2018年 5月 25日

姻仲裁公告
呼伦贝尔广厦房地产开发有限公司院

呼伦贝尔仲裁委员会渊以下简称野本会冶冤受理
的申请人李启永与你方之间关于商品房买卖合同

纠纷一案袁案件编号院呼仲立字[2017]第 35号遥 现
依法向你方公告送达 叶呼伦贝尔仲裁委员会裁决
书曳渊[2017]呼仲裁字第 35号冤袁你方应自本公告发
出之日起 60日内来本会领取上述文书袁逾期即视
为送达遥 渊呼伦贝尔仲裁委员会秘书处电话院0470-
8217486遥 地址院呼伦贝尔市河东新区党政办公楼
520室遥 冤

呼伦贝尔仲裁委员会

2018年 5月 25日

姻仲裁公告
呼伦贝尔广厦房地产开发有限公司院

呼伦贝尔仲裁委员会渊以下简称野本会冶冤受理的
申请人王拓与你方之间关于商品房买卖合同纠纷一

案袁案件编号院呼仲立字[2017]第 38号遥现依法向你方
公告送达叶呼伦贝尔仲裁委员会裁决书曳渊[2017]呼仲
裁字第 38号冤袁 你方应自本公告发出之日起 60日内
来本会领取上述文书袁逾期即视为送达遥渊呼伦贝尔仲
裁委员会秘书处电话院0470-8217486遥 地址院呼伦贝
尔市河东新区党政办公楼 520室遥 冤

呼伦贝尔仲裁委员会

2018年 5月 25日

姻仲裁公告
呼伦贝尔广厦房地产开发有限公司院

呼伦贝尔仲裁委员会渊以下简称野本会冶冤受理
的申请人许占鹏与你方之间关于商品房买卖合同

纠纷一案袁案件编号院呼仲立字[2017]第 34号遥 现
依法向你方公告送达 叶呼伦贝尔仲裁委员会裁决
书曳渊[2017]呼仲裁字第 34号冤袁你方应自本公告发
出之日起 60日内来本会领取上述文书袁逾期即视
为送达遥 渊呼伦贝尔仲裁委员会秘书处电话院0470-
8217486遥 地址院呼伦贝尔市河东新区党政办公楼
520室遥 冤

呼伦贝尔仲裁委员会

2018年 5月 25日

姻仲裁公告
呼伦贝尔广厦房地产开发有限公司院

呼伦贝尔仲裁委员会渊以下简称野本会冶冤受理
的申请人张晋宇与你方之间关于商品房买卖合同

纠纷一案袁案件编号院呼仲立字[2017]第 36号遥 现
依法向你方公告送达 叶呼伦贝尔仲裁委员会裁决
书曳渊[2017]呼仲裁字第 36号冤袁你方应自本公告发
出之日起 60日内来本会领取上述文书袁逾期即视
为送达遥 渊呼伦贝尔仲裁委员会秘书处电话院0470-
8217486遥 地址院呼伦贝尔市河东新区党政办公楼
520室遥 冤

呼伦贝尔仲裁委员会

2018年 5月 25日

姻注销公告
经公司股东会议研究决定袁 注销鄂尔多斯市

东包商贸有限公司袁 注册号为 152700000019514袁
法定代表人院冯建忠遥请公司债权人及债务人自本
公告见报之日起 45日内到公司清理债权债务遥

鄂尔多斯市东包商贸有限公司

2018年 5月 25日

姻注销公告
经公司股东会议研究决定袁注销鄂尔多斯市

龙 洋 装 饰 工 程 有 限 公 司 袁 注 册 号 为

152701000069746遥法定代表人院杨斌遥请公司债权
人及债务人自本公告见报之日起 45日内到公司
清理债权债务遥

鄂尔多斯市龙洋装饰工程有限公司

2018年 5月 25日

姻 注销公告
内蒙古联正交通科技有限公司股东会决议解

散公司袁并成立公司清算组遥 请公司债权人于本公
告发布之日起 45日内袁向本公司清算组申办债权遥

内蒙古联正交通科技有限公司

2018年 5月 25日

姻 注销公告
经公司股东会议研究决定袁乌兰浩特市银兴

商 贸 有 限 公 司 袁 统 一 社 会 信 用 代 码 院
911522010505592324袁法人院刘晓辉袁拟向登记机关
申请注销登记遥 请债权人自本公告发布之日起 45
日内向本公司申报债权遥

乌兰浩特市银兴商贸有限公司

2018年 5月 25日

姻公 告
陈蒙怀院

郝洪良已委托卜忠亮将依据内蒙古自治区

高级人民法院揖渊2012冤内刑减字第 94 号叶刑事裁
定书曳铱应交给陈蒙怀的赔偿款人民币柒仟肆佰柒
拾贰元渊预7袁472.00元冤作提存公证袁提存于我处遥
请你收到通知后持本通知书尧 身份证明及其他所
需材料袁到我处领取提存款遥

因无法确定你的具体通信地址袁故依据申请
人的委托代理人通过登报公告的方式向你通知袁
请你收到消息后与公证处联系遥

我处地址院呼和浩特市锡林北路 1号大天酒
店写字楼十层呼和浩特市青城公证处

联系电话院(0471)6927530尧6920347尧2392160
内蒙古自治区呼和浩特市青城公证处

2018年 5月 25日

姻 遗失声明
将赛罕区丽花麻辣烫配料经销部营业执照

副本遗失袁注册号院150105600027454袁声明作废遥
呼和浩特市盛弘文化传媒有限责任公司营

业执照正尧副本遗失袁注册号院150102000051816袁
声明作废遥

赛罕区哈氏海鲜烤吧营业执照正本遗失袁统
一社会信用代码院92150105MA0NHP033B袁声明作
废遥

苏尼特右旗浩海经贸有限公司税务登记证

遗失袁证号院内地税字 152524667312440袁纳税人编
码院15252400000169袁声明作废遥

本人将<机动车商业保险单>丢失袁印刷流水
号为 11033600001701226076袁共 1份袁声明作废遥

本人将<强制保险标志>丢失袁 印刷流水号
为院13000100001800311260,共 1份曰声明作废遥

本人将<强制保险标志>丢失袁 印刷流水号
为院13000100001800311303,共 1份曰声明作废遥

本人将<强制保险标志>丢失袁 印刷流水号
为院13000100001800311557,共 1份曰声明作废遥

本人将<强制保险标志>丢失袁 印刷流水号
为院13000100001800311612,共 1份曰声明作废遥

将蒙 A1J088车辆交强险标志遗失袁 流水号院
811100160205609988袁 保 单 号 院
PDDG201715010053003579袁声明作废遥

呼和浩特市新城区旭晨日化用品商店地税

税务登记证正本遗失袁证号院152627197811283737,
声明作废遥

呼和浩特市赛罕区机场路正元劳保五金土产

门市部将开户许可证及印鉴卡遗失袁开户行院中国
银行新城支行袁开户账号院152401117703袁开户许可
证核准号院J1910000745302袁声明作废遥

赵小燕 (身份证号 :152722198112254927)于
2018年 5月 20日袁不慎将经济师证丢失袁考试时
间为 2007年 11月袁 证书编号 08012681袁 声明作
废遥

赵小燕 (身份证号 :152722198112254927)于
2018年 5月 20日袁将经济师证丢失袁考试时间为
2008年 11月袁证书编号 09012752袁声明作废遥

将内蒙古安益建设工程有限公司营业执照正

本丢失袁统一社会信用代码院91152201341297762J袁
法人院王成光,特此声明遥

将乌兰浩特市纤美姿美容瘦身会馆地税税务

登 记 证 副 本 丢 失 袁 社 会 信 用 代 码 院
15222119970408122301袁法人院张萌袁特此声明遥

将乌兰浩特市富铭春水煎包饭店国税税务登记

证副本丢失袁 纳税人识别号院152221197605222634袁
法人院张景满袁特此声明遥

将兴安盟乌兴信威保温管有限责任公司营业执

照正 尧 副本 遗 失 袁 统 一 社 会 信 用 代 码 院
91152201MA0MWNK44X袁法人院吴凤军,特此声明遥

将东胜区佳业福满门经销店个体工商户营业执

照副本遗失袁注册号为 150692600011063袁声明作废遥
玉泉区五里营郅记单锅涮肉馆将营业执照正尧

副本遗失袁注册号院150104600425324袁声明作废遥
新城区林棉芳服装店将国税税务登记证副本丢

失袁证号院35058219671211053102袁声明作废遥
新城区林棉芳服装店将营业执照正尧副本遗失袁

个体注册号院150102600463305,声明作废遥
苏全会将内蒙古自治区非税收入一般缴款书丢

失袁票据号码院9817403148袁声明作废遥
张洋将内蒙古自治区人民法院诉讼费专用票据

丢失袁票据号码院0005313445袁声明作废遥
杭锦后旗引新西甜瓜种植专业合作社将营业执

照正本遗失袁注册号院152827NA000040X袁特此声明遥
杭锦后旗云贵养殖专业合作社将营业执照正本

遗失袁注册号院150826NA000049X袁税务登记证遗失袁
证号院内地税字 15082605390387-9袁特此声明遥

将乌兰浩特市聚缘歌厅娱乐经营许可证正尧副
本丢失袁证号院152201160119袁经营者院陈玉山,特此声
明遥

杭锦后旗三道桥镇流浫水鸭脖王店将营业执

照正副本渊注册号 150826600136637冤丢失袁特此声
明遥

内蒙古荣际建筑安装工程有限公司渊注册号院
150100000018232尧 税 务 登 记 证 号 院
150105575661969冤营业执照正副本袁税务登记证正
副本尧丢失袁声明作废遥

都邦保险遗失以下未使用标志院标志流水号院
1701570044,1701570006,1800106023曰 已使用交强
险保单,保单号院1600621540曰已使用商业险保单院
保单号院1501380011-1501380014袁声明作废遥

安邦财产保险股份有限公司以下单证遗失院
印刷流水号 13000100001800301713<遗失标志>曰
共 1 张 袁 声 明 作 废 曰 印 刷 流 水 号

11032000321700017148 <遗失客户联次>曰 共 2
联袁声明作废曰印刷流水号 11033600001701217503
<遗失客户联>曰共 1联袁声明作废遥

2018年 5月 25日

姻寻找弃婴(弃儿)生父母公告

2017 年 11 月 13 日 5 时在扎兰屯市马场七
队孟传禄家门前捡拾男性弃儿一名遥 姓名不祥袁出
生日期渊或者估计年龄冤院约未满月袁身体健康袁随
身携带物品有蓝花棉被一条袁无其他随身物品袁请
孩子的亲生父母或者其他监护

人持有效证件与王泽旭联系袁
联系电话院渊0470冤3201077袁联系
地址扎兰屯市民政局袁 即日起
60日内无人认领袁 孩子将被依
法安置遥

扎兰屯市民政局

2018年 5月 25日

152018年5月25日

星期五

责编院赵鹏姣
制版院赵 芳

分类信息

樊雪莲:
本院受理原告李学恩诉被告樊雪莲民间借

贷纠纷一案袁现已审理终结遥 现依法向你公告送
达本院(2018) 内 0102 民初 500 号民事判决书(判
决如下 :一尧被告樊雪莲自本判决生效之日起 10
日内偿还原告李学恩借款本金 7 万元袁并按照年
利率 24%支付借款利息从 2012 年 8 月 3 日至借
款实际还清之日止曰二尧被告樊雪莲自本判决生
效之日起 10 日内偿还原告李学恩借款本金 15
万元袁并按照年利率 6%支付借款利息从 2015 年

6 月 1 日至借款实际还清之日止;三尧驳回原告李
学恩的其他诉讼请求遥)遥自公告之日起 60 日内来
本院领取民事判决书袁逾期则视为送达遥 如不服
本判决袁可在公告期满后 15 日内袁向本院递交上
诉状及副本袁 上诉于呼和浩特市中级人民法院遥
逾期本判决即发生法律效力遥

呼和浩特市新城区人民法院

2018 年 5月 25日
呼和浩特市百茂商贸有限公司尧郭飞飞:

本院受理原告垫富宝投资有限公司诉被告

呼和浩特市百茂商贸有限公司尧郭飞飞借款合同
纠纷一案袁现依法向你们公告送达起诉状副本(诉
讼请求 : 1尧 判令被告一偿还原告垫付款本金
100000 元 ; 2尧 判令被告一向原告支付违约金
10000 元; 3尧 判令被告一向原告支付迟延履行违
约金 7200 元 (按欠款额日千分之一从 2017 年 10
月 22 日暂计算至 2018 年 1 月 3 日袁 并要求计算
至实际付清之日止);4尧判令被告二对被告一的还
款义务承担连带担保责任;5尧 判令本案的案件受
理费尧公告费尧邮寄费尧保全费用尧鉴定费等诉讼

费用及原告为追偿欠款而支付的律师费或其他

费用由被告承担)遥 应诉通知书尧开庭传票等应诉
材料袁以及民事裁定书 (裁定如下 :本案转为普通
程序遥)自公告之日起经过 60 日即视为送达袁提出
答辩状和举证的期限均为公告期满后的 15 日
内袁并定于举证期满后的第 3 日上午 9 时(遇法定
节假日顺延) 在本院第十五法庭公开开庭审理此
案袁逾期将依法缺席判决遥

呼和浩特市新城区人民法院

2018年 5 月 25 日


